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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01627024F

2. Data e Regjistrimit 27/04/2010
3. Emri i Subjektit DEAPRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Ndertese 2 kateshe, Autostrada 
Tirane-Durres, Km 4 
628.196.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 628.196,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e shtyshkronjave duke perfshire dhe 

punime speciale tipografie te te gjitha llojeve.Importim, 
instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh tipografike te te 
gjitha llojeve pjese kembimi per to, materiale ndihmese  dhe 
lende te pare per pruduktet tipografike.Import-eksport te 
mallrave, leter te llojeve per produktet 
tipografike.Bashkepunim dhe operim me shoqeri vendase 
dhe te huaja, per operime reciproke si nenkontraktor i 
operatoreve  ne fushen e shtypshkrimeve si dhe ne aktivitet 
te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe çdo 
aktivite tjeter te nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e 
veprimtarise se shoqerise.Shitblerje te pasurive te 
paluajtshme te çfaredolloji dhe dhenie me qera te tyre, per 
interesa te shoqerise.
Redin Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2020                Deri: 10/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedinJegeni
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
144.485.080,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 144.485,08
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ALBAS
               Para: 
320.379.960,00                Natyre: 

320.379,96

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

RADIN PRINT
               Para: 
163.330.960,00                Natyre: 

163.330,96

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

26,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEAPRINT
E-Mail: info@deaprint.al  
Telefon: 0682026296  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-430831-08-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 05.05.2010 per caktimin 
e ekspertes vleresuese te pasurise dhe kontabel i miratuar 
Znj.Yljana Dhozhi(Sejfo) me liçence nr.0167 VP dhe 
Znj.Tatjana Filto  eksperte kontabel e autorizuar me liçence 
nr.67 per rritje kapitali.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385404-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90230974-6607-4A87-A55A-99EB21566B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F19736-6D5C-4FF3-8B46-9E53927A3CBB
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22/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-430831-08-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-430831-08-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 05.05.2010 per caktimin e ekspertes 
vleresuese te pasurise dhe kontabel i miratuar Znj.Yljana Dhozhi(Sejfo) me liçence 
nr.0167 VP dhe Znj.Tatjana Filto  eksperte kontabel e autorizuar me liçence nr.67 
per rritje kapitali.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474847-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "400.000,00"          u be            "544.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "544.200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("125.074.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23,00")            u be              ("125.166,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("277.337.796,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("277.542,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("141.388.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26,00")            u be              ("141.492,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F17EE6B-6B36-43BF-AC48-17CDCE61F089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16C020-1D55-4EF2-99A0-6C71F846C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16C020-1D55-4EF2-99A0-6C71F846C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF82700-8239-4DFA-973C-E4FB1F577DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76ED0D-CD71-4D65-ADD0-EA07D4887F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B0AB29-7A12-49D4-9DD9-37933C091456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12C4CF8-6198-48F1-9A6E-90A46A80B237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C69388-2E60-449F-820F-9BF109D80FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9609648-6BED-488E-8241-DE58491AF916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D290E1D-BF61-45FF-89E6-DF65EF42B648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A98FCCA-74A8-4FF0-A704-F642D3DD8B75
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26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-520675-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Mbledhjes te Jashtezakonshme te 
Asamblese se Pergjithshme te ortakeve date 15.02.2011, per rritjen e kapitalit thememltar 
te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise ALBAS date 
15.02.2011.Depozitimi i Vendimit te shoqerise ortake RADIN" d.o.o date 
25.03.2011.Kapitali themeltar rritet nga 4 000 000 euro ne 4 500 000 euro, por per efekt te 
sistem eshte hedhur ne leke ne shumen 614 200 000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "544.200.000,00"          u be            "614.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "544.200,00"          u be            "614.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("92.000,00")            u be              ("141.266.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("125.074.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("125.166,00")            u be              ("141.266,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("204.000,00")            u be              ("313.242.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("277.337.796,00")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("277.542,00")            u be              ("313.242,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("104.000,00")            u be              ("159.692.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("141.388.000,00")            u be              
("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("141.492,00")            u be              ("159.692,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-545954-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise, date 12.04.2011 per 
zgjatjen e afatit te administratorit Z.Latif Ajrullai dhe lirimin e Z.Redin Jegeni nga posti i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B11BA1-B818-4C16-8B5F-6B8B5DEBEBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E6D12A-9702-4A7D-92DE-832500692DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF3D6A-49D5-4793-9EED-9718EF9C3B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF3D6A-49D5-4793-9EED-9718EF9C3B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA564F4-6B34-4AF9-9DF0-9BB25F3246FB
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administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Redin Jegeni")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/04/2010")            u be              ("12/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2011")            u be              ("12/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580347-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2011 te asamblese se 
shoqerise "Radin" d.o.o per lirimin nga detyra z.Jadranko Pusec nga detyra e tij si anetar i 
asamblese se shoqerise "Deaprint" shpk si dhe emerimin e z.Marijan Arambasin si anetar i 
asamblese se shoqerise "Deaprint" shpk .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707702-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.02.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit.Depozitimi i Vertetimit Bankar, date 06.03.2012, 
leshuar nga Raiffeisen Bank.Depozitimi i Vertetimit Bankar, date 29.02.2012, leshuar nga 
Pro Credit Bank.Depozitimi i Vertetimit Bankar, 29.02.2012, leshuar nga nga Raiffeisen 
Bank.Depozitimi i Konfirmimit te Pageses Nr.20460 Prot, date 19.03.2012, leshuar nga 
DRT, Tirane.Depozitimi i Vendimit te shoqerise RADIN", date 15.06.2011. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise "ALBAS", date 12.04.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "614.200.000,00"          u be            "628.196.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "614.200,00"          u be            "628.196,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("141.266.000,00")            u be              ("144.904.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("141.266,00")            u be              ("144.904,96")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("313.242.000,00")            u be              ("320.379.960,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811C0821-E73A-44B4-9748-1D44A55742CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A7E272-5A82-4A69-8536-42574AFDB1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA3B5BB-26E9-4131-BA8F-D136D702ADA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A5E23-EA9B-4F51-9E13-7A6769F7461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8856FE34-2323-423D-8492-C56EB9A7A6FF
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALBAS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("313.242,00")            u be              ("320.379,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("159.692.000,00")            u be              ("162.911.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("159.692,00")            u be              ("162.911,08")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-732339-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 20.03.2012 ku eshte 
vendosur:Administrator i shoqerise zgjidhet Z.Latif Ajrullai me kohezgjatje 2 vjet nga data 
13.04.2012 deri me date 13.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/04/2011")            u be              ("13/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2012")            u be              ("13/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736865-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 05.04.2012. Depozitimi i Listes 
per shperndarjen e kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("144.904.960,00")            u be              ("144.485.080,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redin Jegeni")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("144.904,96")            u be              ("144.485,08")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10589A85-7319-4A79-9759-5A44666A7C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63453266-B3BB-4874-A23A-823F2D59F1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F366E54-A481-4305-8AAC-CDDE20381181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA92847-DCB5-4878-AA6D-D91904B21324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA92847-DCB5-4878-AA6D-D91904B21324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8C1609-E00D-4EE1-A5AC-8337723B60F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AC35F4-2C02-4E23-9E76-BE2898A9B6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C18A676-C384-46F8-BD56-D6854B067CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B9CFE8-89C5-4AD9-8D80-DB8772E6C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B9CFE8-89C5-4AD9-8D80-DB8772E6C333
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("162.911.080,00")            u be              ("163.330.960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Radin")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("162.911,08")            u be              ("163.330,96")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428024-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.03.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë dy (2) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2014")            u be              ("13/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462595-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-518355-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Ortakeve te Shoqerise 
"DEAPRINT" shpk, date 16.6.2014, ku eshte vendosur: Te pranojme kerkesen e ortakes 
"Shoqerise "RADIN d.o.o" shpk Kroaci per largimin e saj si ortake nga Shoqeria 
"DEAPRINT" shpk Tirane, nepermjet shitjes se 26% te kuotave te kapitalit qe ajo zoteron 
ne kete shoqeri, ne favor te Shoqerise "RADIN PRINT d.o.o" shpk Kroaci. Realizimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971E40B8-5C61-4523-B719-DE075C62E888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971E40B8-5C61-4523-B719-DE075C62E888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E04EC33-7259-4597-9C76-E8AE4796B843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73103A3F-68AA-4849-86A4-F20655998708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C7E86B-7FA4-47BB-B6B3-656640E667A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4A0939-6B37-439F-A6A0-D04CB4F90C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F75A0-AED7-44ED-BA50-DD2387568072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894F75A0-AED7-44ED-BA50-DD2387568072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242917BB-0DE3-4986-B042-0FAB48323FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37737488-E195-475B-B389-1F5143CB324A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C21C35-4CAF-4DB1-B953-629E0AAEF07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C21C35-4CAF-4DB1-B953-629E0AAEF07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46BD932-CFEA-4728-96DA-6B44E2D427CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029DB48B-EC7D-4E95-AA5A-9FFB799F3063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F58F3C-91A5-4EB4-9D66-B84E7487A577
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ketij transaksioni nepermjet kontrates perkatese te shitjes te bere me akt notarial. 
Depozitimi i Kontrates Nr.521 Rep. 252 Kol., date 16.6.2014 per shitjen e kuotave. 
Depozitimi i Vendimit te Shoqerise RADIN d.o.o., date 19.5.2014, ku eshte vendosur: 
RADIN d.o.o. shet ne teresine e tij aksionin prej 26% shoqerise RADIN PRINT d.o.o. Me 
kontraten per shitje/transferten e aksioneve, Radin d.o.o. pushon se funksionuari si anetar i 
shoqerise DEAPRINT shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RADIN PRINT")                      Numri i aksioneve 
"163.330,96             Perqindja ne kapital "26,00             Kontributi ne para 
"163.330.960,00
eshte larguar ortaku:            ("Radin")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827754-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966337-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149642-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2A533-9540-4803-8480-76834C82B10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE2A533-9540-4803-8480-76834C82B10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3844796C-D4FA-4C3C-A08F-E816CF76B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87945BCD-4317-4ED5-B886-3C0EE12D55DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A560BB-CA47-47B3-AA4B-9D2700DC31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521FF510-2FD0-4A16-914C-F1BFE3DEE15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85032534-739E-4B4E-BE90-0E1007B3ABA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4C076-DD15-497E-9FEC-60C0CEDF32AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F4C076-DD15-497E-9FEC-60C0CEDF32AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254C4461-81C9-482B-9BEE-266F7C1C75FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2403C60A-D812-4426-80F8-38FC27610294
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Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-192337-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635595-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 28.03.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/04/2012")            u be              ("13/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2016")            u be              ("13/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766249-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838239-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7153C8-2CA8-4AAF-8F03-F0C51031C094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE2F1BF-8CBD-4610-AC5E-2C98F6D418BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B38511-C98C-4A2C-B087-87CB25202DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BA3523-D399-43C7-A7EB-8DAFE124C705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14EF69C-F762-4272-A9AD-F3D9B4E8F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6684B1C8-94AF-4055-99E5-06592BD4BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CBA8E-E079-4BAC-8069-192A1C8E5115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1359957D-181F-4926-926E-267C63265E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1359957D-181F-4926-926E-267C63265E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EECDB7-73F1-454E-97F4-69F5831E0E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7060F0E5-13AB-4D82-A0C3-71E4932706C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69964DE-960A-457C-A5B5-8BC3D0F64295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABDF991-BC05-4434-91FD-D8202160F10A
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362055-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362566-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.07.2017, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Ndryshimi i nenit te statutit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693232-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.03.2018 per perditesimin e te 
dhenave te administratorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Latif Ajrullai")                      Nga data "13/04/2016             
Ne daten "13/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Latif Ajrullai")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729329-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866D96F-3D37-499F-8E50-18E9B4EE6AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A39F928-1428-4F8B-8C05-6DBA8CC8C8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF079C7-049F-496D-B255-85C560220E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819A7D70-0B69-48A7-8E9F-EC551D3E5C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2E0DA8-5F75-43BD-9F87-FCD346130502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778A716-49AD-4CBA-931B-1606CFFD8FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F278251-43FF-4BD4-B8DA-82ACC64D0063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E0D46B-9F97-4AA8-AFFD-94E10F13CFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4496A58-FBB6-4703-9443-9709836A3FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC581D16-B2AD-488E-AEF4-2EF307DE42C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF9BDD-9EEC-43C1-8B03-4838D166DF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF9BDD-9EEC-43C1-8B03-4838D166DF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E1636-5583-462A-861D-2D9D2A1AB7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F853E9-ADD3-4AB1-BBC9-94CBA19E7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F853E9-ADD3-4AB1-BBC9-94CBA19E7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C5AD4A-D012-4ECD-BB97-EC24D9CE6E9A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 23.03.2018 ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shqoerise Z.Latif Ajrullai.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Latif Ajrullai")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/04/2018")            u be              ("13/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193239-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
SHENIME2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554592-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIME 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630912-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 10.12.2020, ku eshte 
vendosur:Ndryshime ne fushen e administrimit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@deaprint.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redin Jegeni")                      Nga data "10/12/2020             
Ne daten "10/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Latif Ajrullai")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966B2B71-7B29-41D8-A48A-159C90BDBCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4BB8B6-F438-44F8-A685-3F439D3F414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4BB8B6-F438-44F8-A685-3F439D3F414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E699D832-3884-4624-B623-80CCB05E24FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8228C8-7E9C-4925-9AA2-D3EA3EDB4D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E276A54-DDFE-4707-8F09-6E4F22309C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266B760F-8089-4D76-84B0-A64A28BF6CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4455BE-8FC7-432B-B2F4-BB0E5D0983F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED1EED-1BDA-4DDB-A4D1-B006D4B1BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FC0523-132F-4671-8B9C-4973CB42A85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F1624-B244-4B91-81E8-EBEEE6F03308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C85078-7D52-4B63-85F0-B64C44994CA5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634374-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741122-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare dhe Auditimi 2020_compressed.pdf
vendimi i asambkese se ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248DCF07-68D0-4F5E-B4A0-1255E56909EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450D84F-44EE-445D-A3F1-51DEA01E60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450D84F-44EE-445D-A3F1-51DEA01E60F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2FFA61-8A10-420E-A8E6-026851CD5D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1306D9-2B72-4B27-845A-0F4A6D08C80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F728A5A2-00FB-4526-98F2-116F0E530FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F728A5A2-00FB-4526-98F2-116F0E530FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A10FBF3-597C-4C29-84E8-60CEA72E47EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409E1E9B-D59B-44C0-98B0-8B18E8670927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BEE197-8ED8-4858-85F0-B26DDBCCD1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28B5CFF-4B5A-420B-8D85-DE47A357CE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297C97F9-806D-4EC7-AE56-E1B52C583556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBD0B53-33D3-45C3-9B9C-33A2F4BFBB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BD8B29-F005-4674-B470-A09D094373CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1A9C33-F394-4F2E-9925-68788576B1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC5202F-678B-4280-AB7F-F95B9A94BAC0

